平成 27 年３月 31 日

各 位

上 場会社 名 株式会社 瑞光

代 表 者 代表取締役 和田 昇

(コード 6279 東証第２部)

問合せ先責任者 執行役員管理部長 和田 晃司

(TEL 06-6340-2215)

（開示事項の経過）平成 27 年３月 28 日付の一部新聞報道について

平成 27 年３月 30 日に発表いたしました「平成 27 年３月 28 日付の一部新聞報道について」に

おいて、当社の固定資産取得に関する記事が掲載されたことを受け、平成 27 年３月 31 日の取締

役会で投資決定の予定である旨お伝えいたしましたが、本日開催の取締役会において、今回は予

定されていた投資決定に至りませんでしたので、お知らせいたします。

今後、開示すべき事項が生じた場合はお知らせいたします。

以上